

Admind A/S

Saantesvej 13 1.
2820 Gentofte
CVR nr. 26 32 67 29

Ekstern årsrapport for 2018
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 70 20 18 76
Hjemmeside: www.admind.dk
E-mail: info@admind.dk

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. oktober 2001

Direktion

Allan Løve

Bestyrelse

Jørn Emil Svendsen
Christian Amstrup Sanggaard
Inge Svendsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og levering af programmel, konsulenttydelser samt salg af EDB-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 640.014.

Egenkapitalen udgør kr. 2.689.038.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

I årets resultat indgår "Andre driftsindtægter" med t.kr. 191. Posten indeholder reguleringer vedr. tidligere regnskabsår og skal ikke indgå i vurderingen af årets resultat, der - hvis der bortses fra "Andre driftsindtægter" - er på t.kr. 631 før skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		4.220.494	3.943.794
Personaleomkostninger	1	<u>-3.330.491</u>	<u>-2.745.827</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		890.002	1.197.966
Finansielle indtægter		0	37.369
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.461	6.004
Finansielle omkostninger		-66.890	-6.118
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-10.245</u>	<u>-11.842</u>
RESULTAT FØR SKAT		822.329	1.223.379
Skat af årets resultat	2	<u>-182.315</u>	<u>-272.411</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>640.014</u>	<u>950.968</u>
RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-359.986</u>	<u>950.968</u>
Resultatdisponering i alt		<u>640.014</u>	<u>950.968</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Andre tilgodehavender	<u>39.425</u>	<u>39.425</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>39.425</u>	<u>39.425</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>39.425</u>	<u>39.425</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.561.997	2.474.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.972	342.266
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.503</u>	<u>9.049</u>
Tilgodehavender	<u>3.015.472</u>	<u>2.825.734</u>
Værdipapirer	<u>483.013</u>	<u>540.468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.201.122</u>	<u>1.558.994</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.699.607</u>	<u>4.925.195</u>
AKTIVER	<u><u>4.739.032</u></u>	<u><u>4.964.620</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.189.038	2.549.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	2.689.038	3.049.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		738.760	518.018
Selskabsskat		16.296	119.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		393.003	621.045
Anden gæld		901.934	656.543
Kortfristede gældsforpligtelser		2.049.994	1.915.596
GÆLDSFORPLIGTELSE R		2.049.994	1.915.596
PASSIVER		4.739.032	4.964.620
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.878.877	2.404.330
Pensioner	350.625	203.175
Andre omkostninger til social sikring	100.989	138.322
	<u>3.330.491</u>	<u>2.745.827</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.330.491</u>	<u>2.745.827</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	<u>6</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	180.912	266.210
Udskudt skat, regulering	0	2.934
Restskattetillæg, tidligere år	1.402	3.268
	<u>182.315</u>	<u>272.411</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>182.315</u>	<u>272.411</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Overført resultat	2.549.024	0	-359.986	2.189.038
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.049.024</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>640.014</u>	<u>2.689.038</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. kontorlokaler. Kontrakten kan tidligst opsiges den 1. november 2022. Den årlige leje udgør kr. 157.700.